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Nombre del caso: Número del caso:

Nombre/Número del  
trabajador de elegibilidad:

Número de teléfono del  
trabajador de elegibilidad:

Información importante
• Para recibir pagos de Alojamiento Temporal 

(AT), tiene que buscar una vivienda permanente 
por cada día que recibe un pago de AT. Puede 
recibir pagos de AT por un máximo de 16 días.

• Por cada día que recibe un pago de AT, 
tiene que hablar con una persona que podría 
alquilarle una vivienda. Si hay un día que 
no pueda hablar con alguien, puede hablar 
con dos personas al día siguiente para 
compensar el día perdido.

• Usted tiene que proveer pruebas de que 
gastó su pago de AT en alojamiento.

• Debe mantener una lista de todas las 
personas con las que habló, anotando la 
información a continuación. Si necesita más 
espacio, use el reverso del formulario.

Fecha del 
contacto Dirección Persona con 

quien habló Teléfono No se alquiló esta 
vivienda porque:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Autorizo al Condado a que verifique, como sea necesario, la información que he proporcionado para 
mostrar que estoy buscando vivienda permanente.

Firma: _______________________________________________________________  Fecha: ___________________________
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